
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLlCO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES DO CURSO SUPERIOR DE DIREITO

PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL

CONVOCAÇÃO

EDITAL 003/2019 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DO PATRIMÓNIO

PÚBLICO DE PORTO ALEGRE

O 4º PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE DEFESA DO
PATRIMÓNIO PÚBLICO pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ—RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul. RESOLVE:

I — CONVOCAR os candidatos abaixo listados para entrevista nesta Promotoria de Justiça:

Nº Nome Data e Horário

007 Marcos Giovani Bonavigo 06.0920I9. às 14:00

023 Giulia de Assis Teixeira 06093019. às [4:15

024 Luciano Victorino da Silva 06.09.20I9. às I4z30

0l2 Gabriel Lima Correa 06.09.30I9. às 14:45

DIS Bárbara Steil 06.09.2019. às 15:00

022 Camila de Freitas Vargas 06.09.2019. às [5:15

Observação: [tem 5.7 do Edital — 05 candidatos selecionados para a entrevista deverão trazer consigo a

grade de notas atualizadas correspondente ao seu curso. a qual será considerada como crilério de avaliação.

Porto Alggjeríífdê'sãnªroâegom.,,/ ”
,,

/,z / ,?
,—" /,_ , **Z' )“”

L; & Ux II, '. V )

Cláudio Ari Pinheiro de Melo
4º P(omotor de Justiça de Defesa do Patrimônio Público

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 03.09.2019.


